



TÜRKİYE
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU
EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.05-E.83/1900
Konu : Mesleki Eğitime Kazandırma Programı

07.10.2020

MEK Kapsamındaki Birlikler

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza gönderilen 05/10/2020 tarihli ve 14127462 sayılı yazıda;

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile UNICEF tarafından yürütülen Mesleki Eğitime Kazandırma Programı'nın (MEK) 01 Eylül 2020 – 31 Aralık 2020 tarihleri arasında uygulamaya başlandığı, MEK programı kapsamına alınan Meslek Eğitim Merkezlerinde rehber öğretmen, koordinatör öğretmen ve Suriyeli Gönüllü Eğitici Personelden oluşturulan saha ekiplerince ev ve işyeri ziyaretleri yoluyla okul dışı kalmış 14-17 yaş arası çocukların tespit edilerek; Mesleki Eğitim Merkezlerine kayıt için şartları uygun olan çocukların Mesleki Eğitim Merkezlerine kayıt için yönlendirileceği belirtilerek, programın amacına ulaşabilmesi açısından Konfederasyonumuza bağlı Birlik ve Odalarımızın saha ekipleri ile işbirliği içerisinde bulunması ve iş yeri ziyaretlerinde gerekli desteğin vermesi talep edilmektedir.

Bilgilerinizi ve Mesleki Eğitime Kazandırma Programı (MEK) kapsamında yürütülecek olan çalışmalara Birliğiniz ve bağlı odalarınız aracılığıyla gereken desteğin verilmesi rica olunur.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

EKLER:

Ek-1 MEB'nin Yazısı ve Eki (1 adet, 2 sayfa)

DAĞITIM:

Adıyaman, Ankara, Batman, Diyarbakır, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Malatya, Mardin, Osmaniye ESOB'ları

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilçiler Federasyonu
Türkiye Bakıcılar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Bütfeçiler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umumi Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • M. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • M. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Sivas • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yarı yönetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Bilgi (UEAPME-Belüsel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cmewe-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kuru - Örd Kesim Ortaklığı Belüsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN*CONFEDERATION DES TURKISCHEN HANDWERKS UND KLEINERWERBES*CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE
Ticaret Caddesi No: 4/06680 Beşiktaş/ANKARA - info@tesk.org.tr - www.tesk.org.tr - Tel: 0312 244 00 00



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 19863661-730.06.01-E.14127462
Konu : Mesleki Eğitime Kazandırma Programı

05.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Genel Müdürlüğümüz ve UNICEF işbirliğinde yürütülen Mesleki Eğitime Kazandırma Programı (MEK) 01 Eylül 2020 -31 Aralık 2020 tarihleri arasında uygulanmaya başlanmıştır. Programın uygulanacağı iller ve ilişkilendirilen Mesleki Eğitim Merkezlerine (MEM) ait liste ekte yer almaktadır.

MEK programı kapsamına alınan mesleki eğitim merkezlerinde rehber öğretmen, koordinatör öğretmen ve Suriyeli Gönüllü Eğitici Personelden oluşturulan saha ekipleri ev ve iş yeri ziyaretleri yoluyla okul dışı kalmış 14-17 yaş arası çocukları tespit edecektir. MEM'e kayıt için şartları uygun olduğu tespit edilen çocuklara ve ailelerine; MEM programları hakkında bilgi verilecek, kariyer rehberliği ve mesleki yönlendirme yapılarak MEM'lere kayıt süreci gerçekleştirilecektir.

MEM'lere kayıt sürecinin gerçekleştirilebilmesi için öğrencinin usta öğretici bulunan bir işyeri ile sözleşme imzalanması gerekliliği malumunuzdur. Programın amacına ulaşabilmesi açısından program illemlerindeki Kurumunuza bağlı meslek odaları ve birliklerin saha ekipleri ile işbirliği içerisinde bulunmaları ve iş yeri ziyaretlerinde gerekli desteği vermeleri önem arz etmektedir.

Bahse konu desteğin gerçekleştirilmesi amacıyla ekte yer alan illerdeki Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliklerine MEK programı hakkında bilgi verilmesi hususunda gereğinin yapılmasını rica ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

Güvenli Elektronik İmza ile
Aslı ile Aynıdır.

1/20
08 Ekim 2020

Ek: MEK İlleri ve MEM Listesi (1 Sayfa)

Dağıtım:
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK)
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)



EK

**MEK PROGRAMININ UYGULANACAĞI İLLER VE MESLEKİ EĞİTİM
MERKEZLERİ**

Sıra No	İl	İlçe	MEM
1	ADİYAMAN	MERKEZ	Adıyaman Mesleki Eğitim Merkezi
2	ANKARA	YENİMAHALLE	Ostim Mesleki Eğitim Merkezi
3	BATMAN	MERKEZ	Batman Mesleki Eğitim Merkezi
4	DİYARBAKIR	YENİŞEHİR	Yenişehir Mesleki Eğitim Merkezi
5	KAHRAMANMARAŞ	DULKADİROĞLU	Dulkadiroğlu Mesleki Eğitim Merkezi
6	KAYSERİ	MERKEZ	Ayşe Baldöktü Mesleki Eğitim Merkezi
7	KOCAELİ	İZMİT	İzmit Mesleki Eğitim Merkezi
8	MALATYA	YEŞİLYURT	Hacı Hasan Kovuk Mesleki Eğitim Merkezi
9	MARDİN	ARTUKLU	Artuklu Mesleki Eğitim Merkezi
10	OSMANİYE	MERKEZ	Şehit Onur Deniz Mesleki Eğitim Merkezi